（様式２）

提案システム等報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　（宛先）那須町長

	所　 在　 地

	商号又は名称

	代表者職氏名

　提案するシステムの納入実績および設計・開発者について、次のとおり報告します。
１　提案システムに関する事項（現に稼働しているものに限る）
	システム名称

	納入実績
	地方公共団体名
	運用開始時期
	特記事項

	年　　月～

	年　　月～

※複数ある場合には、直近に納入した２地方公共団体を記入してください。
※契約書の写し（地方公共団体名、業務名および履行期間がわかる部分。契約金額は黒塗りでも可）を添付してください。
２　設計・開発者（支店等）に関する事項
	設計・開発者名称

	設計・開発者所在地

	保有資格
	保有の有無
	登録番号

	プライバシーマーク
	有　・　無

	ＩＳＯ９００１
	有　・　無

	ＩＳＯ／ＩＥＣ２７００１
	有　・　無

　※保有資格の確認できる書類（登録証の写しなど）を添付してください。